
 

 

 

 

 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧАПАЕВСкий 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ 

 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

от   09.03.2010г.   №  126 

О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского 

поселения Чапаевский  

 

               В целях приведения в соответствие Решения Собрания представителей 

сельского поселения Чапаевский муниципального района  Красноармейский от 

26.11.2009 года № 111 «Об утверждении платы за пользование жилым 

помещением (платы за наем), платы за содержание и ремонт жилого помещения 

для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и 

договорам найма жилых помещений государственного или муниципального 

жилого фонда на территории сельского поселения Чапаевский муниципального 

района  Красноармейский на 2010 год» с Постановлением Правительства 

Самарской области от 30.11.2009 года № 607 «Об установлении предельных 

индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на 

товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к 

тарифам на товары и услуги  организаций коммунального комплекса, 

предельных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и 

коммунальные услуги по муниципальным образованиям Самарской области на 

2010 год», Собрание Представителей сельского поселения Чапаевский 

муниципального района Красноармейский, 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести изменения в приложение № 2 Решения Собрания представителей  

    сельского поселения Чапаевский муниципального района   

    Красноармейский от 26.11.2009 года  № 111 и читать ставку платы жилья  

    (платы за наем) в следующей редакции: вместо цифры 0 - 83 читать цифру 

    0 – 75;    вместо цифры 0 - 67 читать цифру 0 - 60; вместо цифры 0 – 57  

    читать цифру 0-51.   

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2010 года.  

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда». 

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя  

    Главы сельского поселения Чапаевский Тятову Н.П. 

 

Глава сельского поселения 

Чапаевский                                                                                               С.М.Аристов 


